玉 溪 市 财 政 局
玉溪市国土资源局
玉财建〔2018〕114号

玉溪市财政局  玉溪市国土资源局关于下达2018年土地整治（高标准农田建设）

省对下专项转移支付资金的通知

易门县、华宁县财政局、国土资源局：

根据《财政部 国土资源部关于印发<土地整治工作专项资金管理办法>的通知》（财建〔2017〕423号）、《云南省财政厅 云南省国土资源厅关于下达2018年土地整治（高标准农田建设）省对下专项转移支付资金的通知》（云财建〔2018〕110号），现下达你们2018年土地整治（高标准农田建设）省对下专项转移支付资金1,345万元，具体金额详见附件。此款列入2018年“2200110 国土整治”支出功能分类科目、“513 转移性支出”政府支出经济分类科目，并将有关要求通知如下：

按照国务院办公厅印发《关于支持贫困县开展统筹整合使用财政涉农资金试点的意见》（国办发〔2016〕22号）和省委办公厅、省人民政府办公厅《关于印发<贫困县统筹整合使用财政涉农资金试点方案>的通知》（云厅字〔2016〕20号）要求，中央和省级土地整治（高标准农田建设）补助资金纳入统筹整合范围。按照中央关于提前下达转移支付相关要求，中央安排我省2018年土地整治专项资金以《云南省财政厅关于提前下达2018年土地整治（高标准农田建设）专项资金的通知》（云财建〔2017〕415号）已测算下达各地。根据云财农〔2018〕71号文件要求，涉及2018年分配下达贫困县的土地整治（高标准农田建设）省级补助资金以“云财整合”文号另文下达，本次下达的省级资金属于非贫困县部分。

请认真贯彻执行《预算法》，严格按照《云南省财政厅关于印发<云南省州市财政支出预算执行进度考核办法>的通知》（云财预〔2017〕92号）规定，及时分配拨付资金，将加快预算执行进度与提高财政资金使用效益、保障资金安全等有机结合起来，坚决杜绝为加快支出进度而弱化资金管理的行为，严禁“以拨作支”、虚列支出、挤占挪用资金等行为。

为深入贯彻落实全面实施绩效管理的要求，本次将2018年土地整治（高标准农田建设）项目绩效目标一并下达。请认真对照绩效目标要求，按照《云南省财政厅关于印发<云南省省对下专项转移支付资金绩效管理暂行办法>的通知》（云财预〔2015〕427号）、《云南省财政厅关于印发<云南省省对下专项转移支付绩效目标管理暂行办法>的通知》（云财预〔2016〕5号）规定，进一步做实做细项目实施具体工作，按照工作计划，加快支出进度，提高资金使用效益，如期实现绩效目标。项目实施及资金使用情况请于2018年11月30日前上报省财政厅、省国土资源厅，作为今后安排有关专项资金的重要参考。

请严格执行项目管理、财务规章制度、会计核算办法等相关规定，抓紧组织项目实施，切实加强专项补助资金使用的监管，确保资金专款专用、安全高效。

附件：1.2018年土地整治（高标准农田建设）省对下专项转移支付资金分配表

2.2018年土地整治（高标准农田建设）省对下专项

转移支付资金绩效目标表

玉溪市财政局                 玉溪市国土资源局

                              2018年7月9日

附件1
	2018年土地整治（高标准农田建设）省对下
专项转移支付资金分配表

	单位：万元

	序号
	单位
	金额
	备注

	1
	易门县
	900

	2
	华宁县
	445

	玉溪市合计
	1,345

[image: image1.jpg]¥ SR

SUEURT W YYPBFUBT ¥W EPEURT HW EYBUHT WX EPEURT HW EYBUBT ¥¥| ppmTe| HHIRE
SELB AR BINGEE| SBAYARPENTIEE| SR YRR INT T XFY RN IUTET| SF RN RGN INTET| SR Y YA RPN TIET

"2L007 "007 "0t "2000¢ “2£007 "30007 TR WEE Y

MEEG YOS Bbr | W B Y05 Bl B MBES UV0S Fbr 2| WEESE Y05 BhrE| WAAS U0 Bl E| MEEL UV0SLFheE| T AT

(2
65°0 €21 (4 SLT 1170 68°0 &) wmxn HEER =
FEyhus
= = = % o =
Bl BONTY BB YE| A EUWEY WA LE| B EONNTY WA FLENNTY BEIE| FLBUYTY WH | B ENNTY BB
EUXY CHEURREW| LULW HEUNRTH| LUXV HIUNRTY| LETY HEURRTH| GUTN HIULREN| LUXY HEUR TN
RN CHYARY RN RRN WP | RRN CHYURYNEY| REY CHYSBYWEY| FEY HYSHYNWE| REY H Y
FREUE EYRAVH| FRYWE HERAYH| FREW BERTRN| FREWN BRI FREWY EERAYE| TRl EERARH
HYIWLERY TE| BYIUEEBY T BUYWEEDW TF| BUIWEEDH TE BUIREEDW IE| DUIULEHBY T YH B

PUETHY MG | SWHEHY HGHE| JWHTHY WG| YWETHY BIGHE| YRR HY k| SWRT Y G
HUMTUE BANHE| RUTTRE UUMHE| RUWTRE RETHE| RAUTRE UV E| RATTEE UUW S| RUNTRE RUWHE
W OCBLGS OEWHEW| Y ELer TENHYEW| Y B Lee (EWRHE| GBI TEW R Y B LR BSE | Y B Les 0w R
FUREYIYRERD| FRFEYRYRERED| W UAFEYIYBERD| FRWE YIS ERE| FUFONILYRERD| ¥R ELR g
Y NWEEWTETER| T DHARWTETER| I RWLBWTEIEH| ¥ DNHEFEWTEILR| T WUSBHTESEE| 3 REAFHTESES

el KT BT ] g ] YEWEHY | EEYs

WEEHYE L& P EE
HRH¥FRRHEZ

Y EHREL B T QA G CATHNAISE) ST 4y810z

T4

 抄送：市政府办，市审计局；本局预算科，国库科，监督检查科。

 玉溪市财政局办公室                         2018年7月9日印发

文件